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YOZGAT İLİ DAMIZLIK KOYUN KEÇİ  

YETİŞTİRİCİLERİ BİRLİĞİ BAŞKANLIĞINDAN 
 

 

Hayvancılığın Desteklemesi Hakkında 26.08.2017 tarih ne 30166 sayılı Resmi 

Gazetede yayınlanan 2017 yılı Tarımsal Desteklemelere ilişkin 2017/10465 sayılı Bakanlar 

Kurulu Kararı, çevresinde yerli ırklarının korunması ve geliştirilmesine yönelik gen 

Kaynaklarının yerinde Muhafazası ve Geliştirilmesi amacı ile Ülkesel Küçükbaş Hayvan Islah 

Projesi Kapsamında İlimizde Geliştirilmesi ve Islahı planlanan Ak Karaman koyunu ve Kıl 

Keçisi ırkının ıslah projesinde Görevlendirilmek üzere aşağıda başvuru şartları belirtilen 

niteliklere sahip Akkaraman-II Akkaraman-III ve Kıl Keçisi-I Projesinde  Toplam 3 Kişi 

olmak üzere, Veteriner Hekim, Ziraat Mühendisi (Zooteknist) Veteriner Sağlık Teknikeri, 

alınacaktır.  

Müracaatlar İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, Hayvan Sağlığı, Yetiştiriciliği 

ve Su Ürünleri Şube Müdürlüğüne 02.10.2017 mesai bitimine kadar yapılacaktır. Mülakatlar 

03.10.2017 Tarih ve saat 10:30’da İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü toplantı 

salonunda yapılacaktır. Mülakat ile ilgili değişiklikler başvuru yapan kişilere ayrıca 

bildirilecektir. Müracaatta aşağıdaki belgeler istenir. 18.09.2017 

 

 

Projede İstihdam Edilecek Proje Teknik Eleman Nitelikleri 

1- T.C. Vatandaşı Olası 

2- Türkiye’de bulunan Üniversiteler ile bunlara denkliği kabul edilen yurtdışında kurulu 

üniversitelerin ziraat fakültesi, zootekni bölümü ile veteriner fakülteleri öncelikli 

olmak üzere, meslek yüksel okullarının ziraat ve veteriner bölümlerinden mezun 

olması, (Küçükbaş ve Büyükbaş hayvan yetiştirme ve ıslahı konusunda yüksek lisans 

ve doktora yapmış veya yapıyor olması tercih sebebidir) 

3- Askerlik ilişkisinin bulunmaması, 

4- Arazide çalışmalarını yürütmeye engel halinin bulunmaması, 

5- Kamu hizmetlerinden yasaklanmamış olması, 

6- En az B sınıf sürücü ehliyetine sahip olması ve projede kullanabileceği bir araca sahip 

olduğunu belgelemesi (arazili araç tercih edilir) 

7- İstihdam edilecek alan dışında hiçbir işte çalışmıyor olması, 

8- Projenin yürütüleceği ilde ikamet etmesi (ilçede ikamet etmek tercih sebebidir), 

 

Müracaat Dilekçesi 

1- Diploma / Çıkış belgesinin tasdikli sureti, 

2- Nüfus cüzdan Sureti (Onaylı-Fotoğraflı) 

3- Askerlikle ilgili durumunu gösterir belge, 

4- İkametgâh belgesi, 

5- Sürücü belgesi, 

6- Özgeçmiş, varsa yüksek lisans, doktora mezuniyet belgesi, 

7- Bağlı bulunduğumuz İl Veteriner Hekimleri odası kaydı ve Çalışma İzin Belgesi 

8- Sabıka kaydı. 

 

 


